
 
 

Uchwała Nr XIV/ 113/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świątki.. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U z 2000 r Nr 98 poz.1071 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
         § 1.1.  Po rozpatrzeniu skargi Pana Zdzisława Korowaja z dnia 17 marca 
2012 roku na działalność Wójta Gminy Świątki w przedmiocie braku właściwego 
nadzoru inwestorskiego  nad realizacją inwestycji celu publicznego pod nazwą 
Wodociąg – Kolonia Świątki –Komalwy  Rada Gminy postanowiła uznać za 
bezzasadną.  
 
         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy  
Świątki zobowiązując do udzielenia odpowiedzi i doręczenia skarżącemu niniejszej 
uchwały. 
 
         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                              (-) Tomasz Szewczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV.113/2012  Rady Gminy Świątki z dnia  
25 kwietnia 2012 roku. 
 
 
         W trakcie obrad XIV Sesji Rady Gminy Świątki w dniu 25 kwietnia 
 2012 roku wykonawca inwestycji celu publicznego pod nazwą ; „Wodociąg – 
Kolonia Świątki  - Komalwy „ Firma „Prąd, Woda , Ścieki „ Pan Andrzej Kiejda 
złożył pisemną informację o realizacji podnoszonych w skardze zarzutów. 
W  piśmie tym wykonawca wyjaśnia, że punkty; 
2/ dotyczący „naprawy uszkodzonego ocieplenia na budynku przyoborowej  
    zlewni mleka „ 
3/ dotyczący „ wykonania przyłącza budynku gospodarczego zgodnie  
    dokumentacją budowlaną:, 
4/ dotyczący „ dokończenia przyłącza budynku mieszkalnego „ 
zostały wykonane i w jaki sposób. 
Obecny na Sesji wnoszący skargę Pan Zdzisław Korowaj nie negował realizacji 
tych punktów. 
Odnośnie punkty pierwszego dotyczącego „ przywrócenia do stanu pierwotnego 
terenu na działce 13/10 – użytki zielone”  wykonawca został zobowiązany 
do wykonania właściwych prac mających na celu przywrócenie do stanu 
pierwotnego użytków zielonych. 
 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                           ( -)   Tomasz Szewczyk 

 


